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Kaymakam Sunuşu 
 
Kamu idarelerimiz, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun ilgili maddesi 

gereğince kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlamaktadırlar. İlçemizde eğitime kuruluşundan itibaren gerek halkımız gerek hayırseverler 
tarafından yeteri önem verilmiş olup 2024-2028 yılları arasını kapsayacak Stratejik Plan 

çerçevesinde ve “Türkiye Yüzyılı” vizyonu kapsamında da Pınarbaşı ilçemizde okul öncesinden hayat 

boyu öğrenmeye kadar gereken değer verilmeye devam edilecek olup geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızın öğrenme şartlarını en iyi hale getirmek için eğitimde 2024-2028 Stratejik Planında 
belirlenen hedeflere ulaşılacaktır.  

Bu planın hazırlanmasında ve uygulanmasında İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü çalışanlarımıza 

ve Stratejik Planlama Ekibine teşekkür ederim.  
 

 

                                                                                                              Mesut BOLAT 

Pınarbaşı Kaymakam V. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Sunuşu 

Pınarbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tüm faaliyetlerimizdeki verimliliği artırarak, 
çevreye duyarlı olma felsefesinden taviz vermeden, insana hizmet etmenin onurunu hissederek, 
personelimizin her türlü ihtiyacına karşı hassasiyetten ödün vermeden, tüm hizmet alanlarımızın 
memnuniyetini her zaman ön planda tutarak, mükemmele ulaşabilmek için çalışmaktayız. Tüm 
çalışmalarımıza paydaşlarımızı ortak ederek sağladığımız kazanımlarımız stratejik planımızın 
temelini oluşturdu. 

Teknolojide meydana gelen baş döndürücü gelişme dünyayı küçük bir köy haline getirmiştir. 
Çoğalan dünya nüfusunda, pastadan pay alabilmek veya var olabilmek için çok planlı ve disiplinli 
çalışmak bir zorunluluk haline gelmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, Milletimizi eğitim yolu 
ile Türkiye Yüzyılı vizyonuna hazırlamak için; ilçemizde okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması, 
ortaöğretimde yüzde yüz okullaşma oranının gerçekleştirilmesi ve mesleki eğitime yönelmeyi üst 
seviyeye çıkarmak suretiyle öğrencilerimizi hayata hazırlama gayreti içerisindeyiz. İlçemizde  Eğitim 
kurumlarımızın fiziki altyapısını ve donanımını Türkiye Yüzyılı vizyonuna  uygun  olarak donatmak, 
hizmet içi eğitim yoluyla çalışanlarımızın bilgilerini güncellemeyi amaçlamaktayız. Örgün eğitimdeki 
tüm öğrencilerimizi hayata hazırlamak ve yaygın eğitim yoluyla ilçemizde yaşayan her bireyin eğitim 
imkânlarından yararlanması sağlamak ve bunların kalite olarak desteklenmesini amaçlamaktayız. 
Pınarbaşı eğitiminin geleceğin mutlu Türkiye’sinde yer almasını sağlamaya çalışıyoruz. 

Özverili çalışan gönüllü personellerimizce birlikte hazırladığımız Stratejik Planımızın Pınarbaşı 
da ki eğitim-öğretim etkinliklerinde, her zaman ileriye dönük atılımları tetikleyeceğine inanıyor, 
emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 

                                                                                             Çağatay KILINÇ     

İlçe Milli Eğitim Müdür V. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Okul Müdürünün Sunuşu 

 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve 
hedeflerini yönetebilmeleri önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak 
çalışacak olan idari birimlerin yılsonunda kendi iş alanında ki performansını ölçmenin en gerçekçi 
yöntemlerinden biride Kurumsal Stratejik Planlama çalışmalarıdır. Okulumuz olarak amaç ve 

hedeflerin gerçekleşmesi için yapılan olduğu çalışmaları yerinden takip etmekte ve çalışmalar 
sırasında işbirliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz. Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinin 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine ulaştığını izleme ve 
değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu durum memnuniyet vermektedir. 

2024-2028 Stratejik plan çalışmaları ilgili kanun ile belirlenmiş olup okulumuzun stratejik 

plan çalışmalarını 2028 yılında varılmak istenen hedefler doğrultusunda belirleyeceğini 
düşünmekteyim. Kayseri eğitimde rekabet edebilen, nitelikli insan kaynağı oluşturabilen, elde ettiği 
akademik ve sosyal başarılar ile ilimiz adına bizleri sevindirecek bir aşamaya geleceğini ümit 
etmekteyim. Çalışma sırasında başta plan hazırlama ekibi ve çalışanlarımıza teşekkür ederim. 
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Tanımlar 
Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik 
eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 
gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 
sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 
öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 
verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 
Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 
kategori dışı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 
ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili 
çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 
beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 
kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları 
eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul 
ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 
Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 
birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade 
etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 
hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 
eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 
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Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 
ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin 
herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; 
ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 
sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, 
rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 
oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade 
eder.
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Giriş 
21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 
anlayışını gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak 
yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 
ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin 
izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu 
getirmiştir. Okulumuz da ilk stratejik planını 2009-2013 ikincisini 2014-2018, üçüncüsünü ise 
2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Okulumuzun dördüncü stratejik planı olan Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
2024-2028 Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-
2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Pınarbaşı Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta “Türkiye Yüzyılı” ile 
“Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, 
mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen 
veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin 
öneriler tespit edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler 
planlanmıştır.  Bu doğrultuda ilçemizdeki resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beş yıllık hedefler ve bu 
hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden 
yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer 
alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik 
plan izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi 

planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar 
Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

• Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
• Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
• Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
• Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri 
ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 
değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı Okulumuz 
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Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu’na ulaşabilmek 
amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini 
baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 
genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve 
desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 
yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 01 Kasım 
2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz 
statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan 
Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, okulumuzun 
güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim 
verilmiştir. Diğer taraftan, paydaş analizleri kapsamında, iç ve dış paydaşların görüşlerini 
alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaş anketlerinin çevrimiçi olarak cevaplandırılmasına 
imkân verebilen bir platform oluşturulmuştur. Okulumuzun faaliyet alanlarını düzenleyen 
mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespit ve ihtiyaçların 
belirlenmesi çalışması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde 
gerçekleştirilmiştir. 

 

PINARBAŞI 
MTAL

2024-2028 
Stratejik 

Planı

İl MEM Önerileri

Durum analizi

İç ve dış paydaşların görüşleriSP Çalıştayları ve Ekip Çalışmaları

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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Şekil 2: Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Modeli 

  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 
Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 
Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu idareleri; 
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 
belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 
kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında 
ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep edilmiştir. 
Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu 
yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. Kapsam olarak 
“Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi araçlarla tespit edileceğinin 
belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon ifadesine ulaşmak için 
yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 
duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna 
göre Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle 
başlatmıştır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe, 
okul stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında 
belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde 
kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin 
Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. 
Çalışma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik Plan 
Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. Ocak 2023 tarihinde kurulan Strateji Geliştirme Kurulu ve 
Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. 22/12/2022 tarihinde kurumumuzda kurulan 
Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme faaliyetleri 
düzenlenmiştir. Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleşen eğitim 
faaliyetlerinin dışında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek sağlanarak 
bilgi ihtiyacı giderilmiştir. (İlçemizin strateji geliştirme kurulu ekip başkanı ve üyeleri, muhtelif 
tarihlerde Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından Stratejik Yönetim ve 
Planlama kursuna katılım sağlamıştır).  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri 
Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş  görüşlerinin 
alınabilmesi için Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaş anketi örneklenerek ve 
uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden ve diğer paydaşlarımıza, 
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Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok 
seçenekli, yönlendirici” türde “Pınarbaşı MTAL 2024-2028 Stratejik Planı İç ve Dış Paydaş 
Anketleri” düzenlenmiştir. Anket soruları elektronik ortamda uygulanmıştır. Anketin 
geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer verilmemiştir. Anketlere 26 iç ve 
34 dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her paydaş için nicel olmak üzere ayrı ayrı 
değerlendirilmiştir.  

Okul koordinasyon ekibi tarafından ilçe personeline iç ve dış paydaş anket sonuçları 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben, “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 
Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli 
aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” 
çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, bu 
bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında okulumuzun 2024-2028 
dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine 
yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık 
dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan 
döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde 
yapılacağına yer verilmiştir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. 
Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin 
Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde 
başlatılmıştır. Stratejik plan çalışmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama 
Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluşturulmuştur. 

Pınarbaşı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulmasında temel 
birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiştir. Okul Müdürü İlyas GEZER 
başkanlığında yürütülen çalışmalarda, kurumumuz düzeyinde plan analizleri yapılmış, paydaş 
görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma 
süreçleri kolaylaştırılmıştır. Birimlerde yürütülen çalışmaların konsolidasyonu ve yürütülen 
analiz çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda Stratejik Planlama Ekibi 
oluşturulmuştur. 

Ocak 2023 ayında oluşturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 
üye listesi, 11.12.2023 tarihli ve 91746075 sayılı makam oluru ile güncellenmiştir. Müdürlüğümüz 
stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama ekibi ile ilgili bilgiler 
ise Tablo 2’de yer almaktadır. 

 
 
 
 

 



  

 

6 
 

 

Adı Soyadı Ünvanı 

İlyas GEZER Okul Müdürü 

Ali ŞAHİN Müdür Başyardımcısı 

Mustafa GÜNDÜZ Müdür Yardımcısı 

Alper ASLAN Müdür Yardımcısı 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Mustafa GÜNDÜZ Müdür Yardımcısı Başkan 

Hüseyin YAĞAN Bilişim Teknolojisi Alan Şefi Üye 

Adnan ERGÜN Öğretmen  Üye 

Oğuzhan DEMİR Öğretmen Üye 

Canberk KAPLAN Öğretmen Üye 

Zafer KARA Öğretmen Üye 

Emrah YİĞİTBAŞ Öğretmen Üye 

Tablo 2: Okul Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

C. Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 
sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin iş 
takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 
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S.No Yürütülen Çalışma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 
Taslağın İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi 

Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

 

2-Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 
güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 
saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 
Okulumuzun Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün 
ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 

A. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 1980–81 Eğitim ve Öğretim yılında, metal işleri bölümü ile faaliyete başlamış. 

1985–86 Öğretim yılında Mobilya ve dekorasyon bölümü 1987–88 yılında elektrik bölümü 

açılarak 3 bölümde hizmet vermiştir. 2003–2004 yılında Elektronik ve Bilgisayar bölümleri 

açılmıştır.  

  21 Dönüm araziye sahip okulumuz, bahçesinde Pınarbaşı sosyal yardımlaşma ve 

dayanışma vakfı tarafından 104 öğrenci kapasiteli yurt binası yapılmıştır. Okulumuz bahçesinde 

Metal işleri ve Mobilya ve Dekorasyon atölyeleri mevcut olup 11 dersliği, 1 Kütüphanesi, 2 

Bilgisayar laboratuarı, 1 Teknik resim odası ile hizmet vermektedir. 

Okulumuz bünyesinde 3308 sayılı Mesleki ve Teknik Eğitim kanununa dayalı olarak 1987 

yılından itibaren Çıraklık eğitim kurumu ve 4702 sayılı kanun ile Meslek Eğitim merkezi olarak 

adı değiştirilmiş olup ilçemize hizmet vermeye devam etmektedir. 
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Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür başyardımcısı, 2 müdür yardımcısı, 16 öğretmen, 4 hizmetli, olmak 
üzere 24 personel mevcuttur. 

Öğrenci Durumu: 

Okulumuzda Anadolu Meslek Programında 112 adet, Mesleki Eğitim Merkezinde 50 adet olmak 
üzere toplam162 öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

METAL TEKNOLOJİLERİ ATÖLYESİ 

 

     
       Metal teknolojisi; metal ve metal alaşımlarının sıcak ve soğuk olarak şekillendirildiği, çeşitli 
metallere ısıl işlemlerin uygulandığı, metallere değişik konumlarda kaynak, perçin ve cıvata ile 
birleştirmelerin yapıldığı, metal mobilya ve doğrama, metal süsleme ve çelik konstrüksiyon işlerinin 
yapıldığı bir alandır.Binaların pencere ve kapıları, buzdolabı, çamaşır ve bulaşık makinelerinin metal 
kısımları, mutfak eşyaları, otomotiv ve uçak sanayi, demir-çelik endüstrisi, demiryolu ve köprü yapımı, 
eğlence araçları vb. işler metal teknolojisinin çalışma ve uygulama alanlarındandır.  
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MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIM ATÖLYESİ 
 

 
 

        Mobilya ve İç Mekan Tasarımı; işlevsel özellikleri ile mekânları kullanışlı hale getiren, estetik 
değeriyle de yaşadığımız ya da çalıştığımız mekânların sıcak, sevimli ve renkli ortamlar haline gelmesini 
sağlayan bir alandır. Bu alan sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü ortaya çıkartmaktır. Alanda ahşap ve 
ahşap ürünleriyle birlikte boya, vernik, cam, plastik, çelik ve metal gibi gereçlerde kullanılmaktadır. 
Türkiye'de Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanındaki işletmelerin çoğu atölye tipi küçük ölçekli 
işletmelerdir. Son yıllarda, geleneksel yöntemlerle üretim yapan bu atölyelerin yerini tam donanımlı 
fabrikalar almaya başlamıştır. Sektörde büyük ölçekli işletmelerin artması rekabeti ve kalite yarışını da 
beraberinde getirmiştir. Ülkemizdeki büyük firmaların ürettikleri mobilya ve dekorasyon ürünleri 
uluslararası kalite standartlarını yakalamıştır. Bu alandaki ihracat kapasitesi de günden güne artış 
göstermektedir. 
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ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ 
 

 
 

       Elektrik-Elektronik sanayi, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşulları nedeni ile 
sürekli ve dinamik bir gelişim içindedir. Bu özellikleri nedeni ile Elektrik-Elektronik sanayi, stratejik bir 
sanayi olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmekte ve bu sektör için devletler tarafından özel planlamalar 
yapılmaktadır. Özellikle hızla küreselleşmekte olan bu sektörde rekabet büyük yoğunluk kazanmakta ve 
sanayileşmiş ülkeler bu sektörün korunması ve rekabet gücünün geliştirilmesi için özel politikalar 
uygulamaktadırlar. 
Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı alanında yer alan meslek elemanlarını sektörün ihtiyaçları, 
bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan meslekî yeterlikleri kazanmış nitelikli kişiler 
olarak yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 
 

  
 
 
        Ülkemizde işletmeler kurumsallaşma yolunda hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan 
ihtiyaç daha da artmaya başlamıştır. Gerek devletin resmi kurumlarında gerekse özel sektörde Bilişim 
Teknolojileri Alanı mezunları kendilerine istihdam imkanı bulmaktadır.  Bundan dolayı Bilişim 
Teknolojileri alanında yeterlik sahibi insanlara çok ihtiyaç duyulmaktadır. Halen başka dallardan, 
mesleklerden insanlar bu alandaki ihtiyaca yönelmeye devam etmektedirler. Ancak doğru olan bu alanın 
içinde, temelden bu yeterliklere sahip insanlar yetiştirmektir. Gelecekte de Bilişim Teknolojileri, çalışma 
hayatının en önemli unsuru olmaya devam edecektir. Bu alanda yeterlik sahibi insanlar yetiştirmek 
ülkemizde bu sektörün gelişimi ve ilerlemesi için çok önemlidir. 
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B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı; 
stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme 
olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden 
stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelme bölümü 
eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 
yapılandırılmıştır. Söz konusu üç tema altında 6 stratejik amaç, 15 hedef, 50 performans göstergesi ve 28 
stratejiye yer verilmiştir. Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin 
gerçekleşme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen hususlar ortaya 
çıkmıştır: 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5-6 olarak belirlenmiştir. 

 

2022-2023 Yılında Yükseköğretime yerleşen öğrenci sayısı 4 olup, 4 öğrencimizde 2 yıllık bölüm, 
kazanmıştır. 

. 

Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişim oranı(%) 2022-2023 yılında 
%100 olup hedefe ulaşılmıştır 

2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını sağlama 
hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir. Pınarbaşı eğitim basamaklarındaki 
okullaşma oranları itibari ile genel olarak Türkiye ortalamasının üzerinde yer almaktadır. 2023 yılı okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı %74 ile %75’lik hedefe kısmen ulaşılmıştır. Temel eğitim düzeyinde 
İlçemizde mevcut okullaşma oranı % 99 olup ulusal hedefe ulaşılmıştır. Son üç yılın verileri 
değerlendirildiğinde açılan okuma yazma ve genel kursların sayısının yıllar itibariyle azaldığı, mesleki ve 
teknik kursların sayısının arttığı; 2022-2023 eğitim öğretim yılında belge alan kursiyer oranının önceki 
yıllara göre arttığı; görülmüştür. Pınarbaşı ilçesi olarak geçici koruma statüsünde olan (Suriye, Irak vb.) 
geçici misafirleri olan alan ilçe pozisyonunda bulunmaktayız. Bu nedenle okuryazarlık oranının azaltılması 
çalışmalarında ki çabamıza rağmen geçici koruma statüsünde İlçemizde bulunan misafirlerimiz ve 
çocukları okuryazar oranımızın yukarı çekilmesini engellemektedir. Okur-yazar bilen oranımız son üç yılda 
artış göstererek %99’a ulaşmıştır. 2023 yılı öğrenci başına okunan kitap sayısı ilkokul ve ortaokul 
düzeyinde ortalama 18 tane ortaöğrenim seviyesinde 8 olup 2019-2023 stratejik planı hedeflerinin makul 
seviyede gerisinde kalmıştır. Okullarda kitap okuma verilerinin öğretmenlerimiz tarafından e-Okul 
sistemine girilmesinde yaşanan aksaklıkların öğrencilerimizin kitap okuma performansının yanlış 
yansımasına yol açtığı söylenebilir. Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana 
çıkan konuların başında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin 
hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir. Hareketliliği destekleyen en önemli 
unsurların başında ise bireylerin yabancı dil becerisine sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri 
başta olmak üzere bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir 
zorunluluk olarak kabul edilmektedir. Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı 
dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. Müdürlüğümüz 
bu hedef doğrultusunda tüm ortaokullarımızda yabancı dil ağırlıklı eğitime başlamıştır. Covid19, 2019 
yılında Çin’de başlayıp dünyayı uzun süre salgın olarak etkisi altına almış salgın bir hastalıktır. Bu sürecin 
sosyal, ekonomik, sosyolojik birçok yansıması olduğu gibi eğitime de birçok açıdan yansımaları olmuştur. 
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Eğitimi bir sistem olarak düşündüğümüzde verimli bir şekilde ilerleyebilmesi için açık bir sisteme sahip 
olması gerekmektedir. Temel unsuru insan olan eğitimin açık bir sistem olması için girdi, işlem, çıktı ve 
dönütler sürecinin verimli bir şekilde işlemesi önemli görülmektedir. En önemli girdisi insan olan bu süreç 
sonucunda istenilen yönde farklılık yaratma amacı güdülmektedir. Bu amacın gerçekleşme sürecinde; 
öğrenme, öğretme, öğretim ve okul gibi kavramlar sıklıkla karşımıza çıkan unsurlardır. Ülkemizde ilk 
Covid19 tanısı 11 Mart 2020 yılında konulmuş olup 23 Mart 2020 tarihinde ilk uzaktan eğitim dönemi 
başlamıştır. Dünyada ki tüm ülkeler gibi hazırlıksız yakalandığımız bu süreçte eğitim öğretim girdi, işlem, 
çıktı ve dönüt(sınav) süreçleri de dönüşüme uğramıştır. İlçemizde bu süreç Bakanlığımızın belirlediği 
politikalar ışığında öğretmen, öğrenci ve velilerimiz ile sivil toplum kuruluşlarımızın da desteğiyle en asgari 
seviyede sorun yaşayarak atlatılmıştır. Özellikle her eğitim kademe türünün (ilk, ortaöğrenim ve yüksek 
öğrenim) ilk sınıflarında olan öğrencilerimiz daha çok etkilenmiş olup 2019-2023 stratejik plan 
çerçevesinde bazı hedeflere ulaşılamamış ya da tespiti yapılamamıştır. Covid19 döneminin negatif yönde 
bir diğer etkisi ise öğrenciler arasında uzaktan eğitim imkanlarına erişim yönünden farklılıklar olduğu için 
ileride ki uzun seneleri de etkileyecek bazı hasarlar bırakmasıdır. Covid19 döneminin pozitif yönde etkisi 
ise okullarımızda bilişim teknolojileri yönünden hem alt yapı olarak hem de eğitimli öğretmen ve öğrenci 
profilinin uzun yıllarda yakalanabilecek seviyeye çok kısa zaman içerisinde erişilmesi ve eğitim 
kurumlarımızın bu konudaki eksikliklerini görmesine neden oldu. Bakanlığımızın yaygın eğitimi 
kapsamında açıköğretim kurumları olan açık ortaokul ve açık lise bu dönem içerisinde çevrimiçi 
sınavlardan dolayı cazibesini arttırdığından ilkokul seviyesinde mezun olan vatandaşlarımız açık ortaokula, 
ortaokul seviyesinde mezun olanlar ise açık liseye rağbet etmiş ve ortaöğrenim seviyesinde mezun olan 
vatandaş sayımız artmıştır. Açıköğretim kapsamında Covid19 salgını sonrasında Aralık 2023 itibariyle yüz 
yüze ilk defa sınav gerçekleştirilecek olup bu süreç sonrasında da vatandaşlarımızın yaygın eğitim 
çerçevesinde bu sistem içerisinde kalması sağlanması ve özellikle liselerde açık öğretime geçişin 2023 yılı 
eğitim öğretimi başında zorlaştırılması sonucunda burada yaşanacak istatistiksel azalmaları da engellemek 
adına gerekli çalışmalar ilgili kurumlarımız ve işbirlikçileri tarafından yapılacaktır.  

C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aşamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Millî Eğitim 
Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. İncelenen mevzuat çerçevesinde, 
Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik 
amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat hükümleri de incelenmiştir. 

Buna göre Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği hükmünce, millî 
eğitim müdürlüklerinin görevleri şunlardır: 

➢ İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, illerde doğrudan İlçe Millî Eğitim Müdürüne bağlı birimler/bürolar 
ile şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube 
müdürlükleri eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

➢ İlçe Millî eğitim müdürleri ihtiyaç duymaları halinde kendilerine yardımcı olmak üzere özel büro 
oluşturabilir.  

➢ Millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar 
doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde 
yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. Millî eğitim müdürleri, bu görevlerini ilçe yöneticileri 
arasında yapacakları iş bölümü çerçevesinde yürütür. 

➢ İlçe millî eğitim şube müdürü, sorumluluğuna verilen hizmetleri yürütmek millî eğitim müdürlüğü 
adına toplantılara katılmak, doğrudan millî eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar hariç, 
birimlerle/bürolarla ilgili yazışmaları ve belgeleri millî eğitim müdürü adına imzalamak, ilçe millî 
eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri 
yürütmekle görevli ve sorumludurlar.  

Millî eğitim müdürlükleri; 
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a) Temel Eğitim, 
b) Ortaöğretim, 
c) Mesleki ve Teknik Eğitim, 
ç) Din Öğretimi, 
d) Özel Eğitim ve Rehberlik, 
e) Hayat Boyu Öğrenme, 
f) Özel Öğretim Kurumları, 
g)  Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, 
ğ) Ölçme, Değerlendirme ve Sınav, 
h)Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim, 
ı) Strateji Geliştirme, 
i) İnsan Kaynakları Yönetimi, 
j) Destek, 

k) İnşaat ve Emlak, hizmetleri ile doğrudan millî eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar eliyle millî 
eğitim hizmetlerini yürütür. 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Pınarbaşı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit 
edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar 
incelenmiştir. Bu çerçevede Pınarbaşı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın 
stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden 
yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi 
kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika 
belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 4).  

 
 
 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
TEMEL ÜST POLİTİKA BELGELERİ DİĞER ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

12. Kalkınma Planı TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar (2024-2026) Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Şura Kararları  
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Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 
2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iş ve işlemlerin 
yürütülmesi 
3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
düzenlenmesi 
4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve 
uygulanması 
5. Elektronik ders içeriklerinin geliştirilmesi 
6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 
7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin 
yürütülmesi 
 

 
 
 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 
 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının sağlanması 
3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların yapılması 
4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların yapılması 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
Ölçme ve Değerlendirme 1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde 

yürütülmesinin sağlanması 
2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 
güvenliğinin sağlanması 
3. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 
4. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması 
5. İl geneli ölçme değerlendirme çalışmaları ve araştırmaları ile bu 
kapsamdaki sınav uygulamaları, il millî eğitim müdürlüğü ölçme, 
değerlendirme ve sınav hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde 
oluşturulan ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. İhtiyaç 
görülmesi halinde ilçe millî eğitim müdürlüklerinde il geneli ölçme 
değerlendirme araştırmaları ile bu kapsamdaki sınav uygulamaları il millî 
eğitim müdürlüğü ölçme değerlendirme merkezi tarafından 
yürütülmesinin sağlanması 
 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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Araştırma, Geliştirme, 
Proje ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerinin yürütülmesi 
3. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından 
yararlanabilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 
4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması 
izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 
 

 
Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 
 

1. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 
2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 
çalışmalarının yapılması 
4. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiş, denetim, 
rehberlik, işbaşında yetiştirme ve değerlendirme hizmetlerinin 
yürütülmesi 

6. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 
7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
8. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 
10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve 
diğer tüzel kişilerce açılacak veya işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri 
kurumların açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili esasların 
belirlenmesi ve denetimi  
11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, 
şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

 

İnsan Kaynakları 1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri 
özlük işlemlerinin yürütülmesi 
3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek 
4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 
Altyapı 

 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, 
bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari 
proje çalışmalarının yürütülmesi 
2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin 
yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 
4. Özel okulların arsa tahsisi, teşvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 
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5. Kamulaştırma yoluyla arsa üretimi 
6. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 
 
 
 
 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 
 

1. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 
2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 
çalışmalarının yapılması 
4. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiş, denetim, 
rehberlik, işbaşında yetiştirme ve değerlendirme hizmetlerinin 
yürütülmesi 

6. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 
7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve işletmelere ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
8. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 
10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile gerçek ve 
diğer tüzel kişilerce açılacak veya işletilecek yurt, pansiyon ve benzeri 
kurumların açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili esasların 
belirlenmesi ve denetimi  
11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, 
şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

 

İnsan Kaynakları 1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri 
özlük işlemlerinin yürütülmesi 
3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek 
4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 
Altyapı 

 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, 
bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari 
proje çalışmalarının yürütülmesi 
2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin 
yürütülmesi 
3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 
4. Özel okulların arsa tahsisi, teşvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 
5. Kamulaştırma yoluyla arsa üretimi 
6. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 
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.  

F. Paydaş Analizi 
Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve 

desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Pınarbaşı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz Bakanlığımız ve 
Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve 
hizmetlerimizin yürütülmesindeki iş birlikleri dikkate alınmıştır. Kurum içi yöneticiler, personeller, 
müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç 
paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi ve 
kurumlar da dış paydaşlardır. Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, faaliyetleriyle ilgili ürün ve 
hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere dış paydaşların 
da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dış paydaş anketleri oluşturulmuştur. 
Ankete katılan 26 iç paydaş, 34 dış paydaşın Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak 
kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Paydaşların 
önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil 
edilmiştir (EK:1). 

Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 
2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar ve 
anket çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla yapılan 
ortak çalışmalara bağlı olarak ve dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler Stratejik Plandaki GZFT, 
sorun alanları ve geleceğe bakış bölümlerine yansıtılmıştır.  

Okulumuz öğretmen öğrenci ve velileri ile işbirliği içinde çalışmaktayız. Bu kapsamda yaptığımız 
memnuniyet anketleri sonuçları aşağıdaki gibidir. 
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Şekil 3: Dış Paydaş (Veli) değerlendirme anketi. 
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Şekil 3-4: iç paydaş(öğretmen-öğrenci-personel) değerlendirme anketi 

Paydaşlarla yapılan iş birliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve stratejileri 
şekillendirmiştir. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve iş birliği kurumumuzu güçlendirirken, 

hedeflerimizin gerçekleşmesinde önemli bir paya sahiptir. 

G. Kuruluş İçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler arası 
koordinasyon sağlanmaktadır. Okulumuzda görevli müdür, müdür yardımcıları, öğretmen ve diğer personel 
arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim 
mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması 
oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim 
faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması 
işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına etki düzeyleri 
ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. 
Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate alınmakta, 
sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu değişkenler 
değerlendirilmektedir.  

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında yapılan iç paydaş (çalışanlar) anketi ve 
analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

İlçemizde düzenlenen iç paydaş toplantısı sonucunda alınan görüşler aşağıya sıralanmıştır. 

A. Güçlü Yönlerimiz 

1. Derslik başına düşen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması,  
2.  Resmi yazışmalarda bağlı okul/kurumlar ile diğer resmi kurumlarla Doküman Yönetim 

Sisteminin kullanılıyor olması,  
3. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetişmiş personelin olması, 
4. Kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı tanıması,  
5. Yetki dağılımının işleri kolaylaştırması, 
6. Paydaşlar arasında etkili iletişim olması,  
7. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileştirilmesinde aktif olarak yararlanılması,  
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8. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta ve tabletlerin kullanılması, 
9. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS, vb.),  
10. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taşraya kadar hızlı bir haberleşme 

sisteminin olması,  
11. Rehabilitasyon merkezlerine giden özel eğitime muhtaç çocuklara maddi destek sağlanması, 
12. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 
13. Etkili denetleme sisteminin varlığı,  
14. Yerel yönetimlerle sıkı bir iş birliğinin olması,  
15. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması,  
16.  Genç nüfus yapısı ve okullaşma oranının yüksek olması,  
17. Halk Eğitim Merkezinin yetişkinlere yönelik olarak açtığı kursların çeşitliliği,  
18. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi,  

19. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması,  
20. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 
21. Yerel yarışmalarda elde edilen başarıların olması,  
22. Teknolojik ve bilimsel gelişmeler doğrultusunda eğitimde yenilikçi yaklaşımların benimseniyor 

olması, 
23. Sağlıklı ve geliştirebilir bir veri tabanının olması, 
24. Sanayileşmenin çoğalmasıyla mesleki ve teknik eğitime eğilim/önemin artması  
25. Genç nüfusun çok olması  
26. İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi  
27. Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
28. Ulaşım ağlarının yeterli olması  

B. Zayıf Yönlerimiz 

1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endişe etmeleri  
2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak algılanması 
3. Velilerin ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması 
4. Kurum mevcut binasının fiziki yetersizliği 
5.  Rehber öğretmen sayısının yetersizliği.  
6.  Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
7. Mesleki eğitimde 9. sınıf sonunda yönlendirmelerde aile-öğrenci-okul işbirliğinin yeteri 

düzeyde olmaması  
8. Kadın yönetici sayısındaki yetersizlik  
9. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakış açılarının olumsuz olması  
10. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının olması  
11. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliştirici faaliyetlerin eksikliğinin olması  
12. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde diğer personelin (memur- teknisyen vb.) olmaması  
13. Meslek liselerine giren öğrencilerin eğitim düzeyinin düşük olması.  
14. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 
15. Yabancı uyruklu öğrencilerin ilçemizde eğitim görmesi,  
16. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı,  
17. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması,  
18. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya başlaması,  
19. Öğrencileri tehdit eden uyuşturucu, sigara kullanımının küçük yaşlara kadar düşmesi ve artış 

hızı,  
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     Teşkilat Yapısı 

 

Şekil 5: Teşkilat Şeması 

  

OKUL 
MÜDÜRÜ

MÜDÜR 
YARDIMCISI(

3)

BÖLÜM 
ŞEFLERİ(2)

ÖĞRETMENL
ER

YARDIMCI 
PERSONEL
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İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde 
kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, 
geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır. 

Okul teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan tablolarda belirtilmiştir. 

 Tablo 5: Pınarbaşı MTAL Personel Yapısı 
GÖREV ÜNVANI  TOPLAM    

 

OKUL MÜDÜRÜ  1   

MÜDÜR YARDIMCISI 3   

BÖLÜM ŞEFİ 2   

ÖĞRETMEN 13   

ÜCRETLİ ÖĞRETMEN 6         

Tablo 6: OKULUMUZ, Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki Personel Durumu 
EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU  

PERSONEL GÖREV VE 
ÜNVANI  

  MEVCUT 
DURUM  

  

AŞÇI   1      

İŞKUR PERSONELİ   1  

YARDIMCI HİZMETLER 
SINIFI – 696KHKGEÇİCİ İŞÇİ 

         2  

TOPLAM   4  

    

Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları tamamlanmıştır. Tablet 
Bilgisayar Dağıtımı Bakanlığımız tarafından yapılmıştır  

İlimizde elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi) ile 
gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ile bağlı kurumlar ve diğer resmi kurumlar arasında DYS 
aracılığıyla yazışmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin büyük 
bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda kurgulanmış, teşkilatın tüm 
birimlerinin kullanımına sunulmuştur. Bütün okul ve kurumlarda MEBBİS üzerinden “Yatırım İşlemleri, 
MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap Seçim, e-Soruşturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-
Mezun, İKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans 
Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli 
Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama 
Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. Ayrıca “CİMER, MEBİM, Açık Kapı,” gibi servisler aracılığıyla 
birey ve kurumlara talep, görüş, öneri, şikâyet ve ihbar başlıklarıyla hızlı ve etkin bir biçimde hizmet 
sağlanmaktadır. 
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Bununla beraber yerel düzeyde istatistiki verilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 
hazırlanmış olan e-istatistik sisteminin etkin kullanımı konusunda yasal bir dayanak bulunmaması, yerel 
düzeyde teknolojik altyapının zayıf yönünü oluşturmaktadır. 

 

Fiziki Kaynak Analizi  
 

Pınarbaşı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Hürriyet mah. Şehir M. Fatih BEDİR cad.. no: 72 
PINARBAŞI/ KAYSERİ adresinde hizmet etmekte olup, bağlı tüm birimlerle koordineli bir çalışma 
içerisinde hizmet vermektedir. 

 

Tablo 7: Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar 
Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 3 Yeterli 
2 İhata Duvarı 1 Yeterli 
3 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yeterli 
4 Yemekhane 1 Yeterli 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve hedeflere 
ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece kaynakların belirlenmiş 
olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel 
idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve 
burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri gelirleri oluşturmaktadır.  

 

 

 

 

Tablo 8:Pınarbaşı MTAL Bütçesi (Ekonomik Sınıflandırma) 
HARCAMA 

KALEMİ 
(EKONOMİK 
KODA GÖRE) 

GELİR/
GİDER 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
 

 
1.1.1.1-1.5.1.90 
Personel 
Giderleri  

GELİR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GİDER ……….. …………. ----------- 409791,66 ₺2.349.033,24 

 

----------- 

2.1.6.1-2.4.6.2 
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primleri 
Giderleri 

GELİR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GİDER ----------- ………. ----------- 34474,51 ₺85.388,00 

 

----------- 

3.2.1.1-3.9.9.1 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

GELİR  …………. ………… -----------   ----------- 

GİDER    189860,66 ₺436.598,35 
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5.3.1.5-5.4.9.1 
Cari Transferler 

GELİR  ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GİDER ----------- ----------- ----------- 242589,66 ₺176.900,00 

 

----------- 

6.1.1.1-6.7.9.1 
Sermaye 
Giderleri 

GELİR  ----------- ----------- -----------  ----------- ----------- 

GİDER    2942,72   

GELİR TOPLAMI       

GİDER TOPLAMI    879659,21 ₺3.047.919,59 

 

 

 

 

Tablo 9: Pınarbaşı MTAL Kaynak Tablosu (2022-2023) 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe   

Özel Bütçe (Kantin Hesabı)   

Yerel Yönetimler (YİKOB) - - 

Sosyal Güvenlik Kurumları - - 

Bütçe Dışı Fonlar (Ulusal ve Uluslararası Projeler)  1.465265 

Döner Sermaye - - 

Vakıf ve Dernekler - - 

Dış Kaynak - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek)    

TOPLAM   

 

 

Tablo 10: Uluslararası Projelerden Elde Edilen Kaynaklar(2023 yılı öncesi) 

ULUSLARARASI PROJELER  

Proje Adı 
Proje başlama 

tarihi Proje bitiş tarihi Hibe tutarı (Euro) TL 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
 TOPLAM 

 -------- 

ULUSAL PROJELER TL 

Pınarbaşı Meslek Kazandırıyor, TR72 Gelişiyor 
18.08.2022 19.08.2023  1.465265 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

 
-------- -------- -------- -------- 

    -------- 
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H. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyal-
kültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

• Politik Faktörler 

▪ Eğitimin merkezi yönetim anlayışından yerinden yönetim anlayışına doğru kayması 
▪ MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri 
▪ Eğitimdeki başarı seviyesinin istenen düzeyde olmaması. 
▪ Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 
▪ odaklanma. 
▪ İlçemiz halkında oluşan eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu 

eğitimi aşan beklentileri. 

• Ekonomik Faktörler 

▪ İlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
▪ Organize tarım işletmelerinin oluşumunun yetersiz olması 
▪ Hizmet sektöründeki eksiklikler 
▪ İşsizlik sorunun olması 
▪ İlk ve ortaöğretimde ders kitapları ücretsiz dağıtılmaktadır. 
▪ Küreselleşme sonucunda oluşan rekabetin artmasına bağlı ekonomideki 
▪ gelişmeler, 
▪ İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayışı, 
▪ Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış, 
▪ Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları 

 

• Sosyal-kültürel Faktörler 

▪ İlçe genel nüfusunun çoğunluğunun İlçe merkezinde yaşaması 
▪ Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekan olmaması 
▪ Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
▪ İlçemizin sürekli göç vermesinden dolayı okul çağındaki çocuk sayısının 
▪ azalması. 
▪ İlçe merkezinin hızla boşalması ve yeni okullara olan talebin azlığı. 
▪ Göçler sonucunda ilçe ve köylerin boşalmasının getirdiği eğitim 
▪ yatırımlarındaki atıl durum. 
▪ İl merkezinin güçlü ekonomik ve sosyal cazibesi karşısında ilçemizin bu 
▪ duruma karşılık verememesi. 
▪ Yeni istihdam tarzları,artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma 
▪ etkisiyle değişen aile yapısı ve sosyal yapı. 
▪ Toplumda meydana gelen değişme ve gelişmeye bağlı olarak geleneksel ve 
▪ kültürel değerlerde değişim olması. 
▪ Kırsal kesimlerde toplumun,eğitimi kız çocukları için ihtiyaç hissetmemesi. 
▪ Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekanın olmaması. 

 

• Teknolojik Faktörler 

▪ Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 
▪ Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
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▪ Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
▪ Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
▪ Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım olanakları 
▪ Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin etkisinde kalması 
▪ Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
▪ Teknolojinin hızlı ilerlemesi sonucunda yeni ürünlerin ortaya çıkması, bununla 
▪ beraber İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ekonomik gücünün bunu 
▪ destekleyememesi 
▪ E-okul uygulamalarının öğrenci bilgilerinde güncelliği sağlaması 
▪ AR-GE çalışmalarına yeterli kaynağın ayrılmaması. 
▪ Merkezi yönetimlerin teknolojik gelişmeler için yeterince kaynak aktarmaması 

• Yasal Faktörler 

▪ Mevzuat hükümleri  

• Çevresel Faktörler 

▪ Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
▪ Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 

 

I. GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek 
amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi yapılmıştır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 
Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak mevcut durumunun ve 
tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale 
getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip 
faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 
kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 
alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir mantıkla 
değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek idarenin dış çevresinden 
kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 
Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

▪ Okullarda tekli eğitim yapılması 

▪ On iki yıllık zorunlu ve 
kademeli eğitim 

▪ İlgi ve ihtiyaçlara cevap 
verebilecek çeşitlilikte okul ve 
program türünün varlığı 

▪ Yatılılık ve bursluluk imkânları 
▪ Özel öğretimi destekleyici teşvik 

mekanizmaları 
▪ Bilgi ve iletişim teknolojilerinin 

eğitim ve öğretim süreçlerinde 
etkin kullanımı 

▪ Eğitimde teknoloji kullanımının 
artırılmasına yönelik büyük 
ölçekli projelerin yürütülmesi 

▪ Güçlü bilişim altyapısı ve 
elektronik bilgi sistemlerinin 
etkin kullanımı 

▪ Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısının istenen seviyede olması 

▪ Yeniliğe, gelişime ve takım 
çalışmasına yatkın insan kaynağı 

▪ Çalışanlar arası bilgi paylaşımı 
ve iş birliği 

▪ Okullarda okul aile birliklerinin 
mevcut olması 

▪ Köklü bir geçmişe dayanan kültür ve bilgi birikimi 
▪ Çalışanlara yönelik mesleki gelişim imkânları 
▪ Uluslararası değerlendirme programlarına katılım 

sağlanması 
▪ İşletmede beceri eğitimi ve staj uygulamaları    

için teşvik mekanizmaları 
▪ Çeşitli iletişim imkânlarının olması 
▪ Resmi okullardaki eğitim hizmetlerinin ücretsiz 

olması 
▪ Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve 

elektronik ortamdan erişime açık olması 
▪ Öğrencilerin tercihleri doğrultusunda evlerine 

yakın okullara yerleştirmeleri 
▪ Okul sağlığı ve güvenliği ile iş sağlığına ilişkin 

çalışmaların yapılması 
▪ Okul bazlı bütçeleme sistemine benzer bir yapının 

var olması (Temel eğitim hariç) 
▪ Dış çevrede meydana gelen değişimlere ayak 

uydurabilme kapasitesi 
▪ Yeni fikirlerin ve farklı görüşlerin desteklenmesi 
▪ Yöneticilerin bilgi paylaşımına ve iş birliğine 

açıklığı 
▪ Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

 
 
 

ZAYIF YÖNLER 
▪ İklim şartlarının çok sert geçmesi 

 

▪ Okul öncesi eğitim imkânlarının 
yaygınlık ve yeterliliği 

▪ Hayat boyu öğrenme
 kapsamındaki
 faaliyetlere ilişkin 
farkındalık düzeyi 

 

▪ Zorunlu eğitimden ayrılmaların 
önlenmesine ilişkin etkili bir 

▪ Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel 
faaliyetlerin yeterlilik  düzeyi 

▪ Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin
 gelişim düzeylerine 
uygunluğu ve zorunlu derslerin oranının 
yüksek olması 

▪ Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 
hizmetlerinin yeterliliği 

▪ Yabancı dil eğitiminin yeterlilik düzeyi 
▪ Ücretli öğretmen uygulaması 
▪ İnsan kaynaklarının/entelektüel

 sermayenin niteliği
 ve yeterliliği 
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izleme ve önleme 
mekanizmasının yeterliliği 

▪ Eğitim ve öğretime erişimde 
bölgesel farklılıklar 

▪ Bakanlık ile öğretmen yetiştiren 
kurumlar arasındaki iş birliği 
düzeyi 

 

▪ İzleme ve değerlendirme sisteminin yeterliliği 
▪ Öğretmenlerin bazı bölgelerde daha uzun 

süreli çalışmasını sağlayacak teşvik edici 
mekanizmaların yeterliliği 

▪ Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değerin 
düşük olması ve mesleki ve teknik 
eğitimde ölçme değerlendirme sisteminin 
modüler eğitime (öğrenme çıktılarına) 
yönelik olmaması 

 

 
FIRSATLAR 

▪ Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen politikaların 

varlığı 
▪ Eğitimin sürdürülebilir ekonomik

 kalkınmadaki işlevi konusunda 
toplumsal farkındalık 

▪ Kamuoyunun eğitim sisteminde değişiklik yapılması 
gerektiğine ilişkin algı 

▪ Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 
▪ Ulaşım ağının gelişmesi 
▪ Eğitimin kalitesinin arttırılması için AB 

programlarının varlığı, 
▪ Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 
▪ Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin 

artması 
▪ Özel sektörün mesleki ve teknik eğitim konusunda 

iş birliğine açık olması 

 

TEHDİTLER 
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▪ Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim 
konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 

olmaması 
▪ Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algı 
▪ Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde 

olmaması 
▪ Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve 

yeteneklerine göre yönlendirmede yetersizlik 

▪ Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 
▪ İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve 

güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

▪ Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve 

kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının 
yetersiz olması 

▪ Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla ilgili 
yeterli bilgiye sahip olmaması 

▪ Merkezi seçme ve yerleştirme sınavları nedeniyle 
sadece öğretimin ön plana çıkması 

▪ Mesleki ve teknik eğitime ilişkin 
olumsuz algı 

▪ Teknolojinin hızlı değişimi ve 
dijitalleşen dünyada mesleki ve 
teknik eğitimin geleceğinin 
belirsiz olması 

▪ Zararlı madde kullanımının artması 
▪ Gelişen ve değişen teknolojiye 

uygun donatım maliyetinin  
yüksek olması 

▪ Bölgeler arası ekonomik gelişmişlik 

farkı 

 

J. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya 

çıkan temel sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya çıkarılmıştır. 
Müdürlük olarak 2028 yılında Kayseri eğitimini her bireyin eğitme ulaşabildiği, kapasite olarak her bireyin 
eğitim tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaşabilmiş olmayı 
amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan 
tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur. 

3.Geleceğe bakış 

Bu bölümde; Okulumuzun misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, stratejik 
hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) numaralı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden yararlanılarak Müdür, 
Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüşleri doğrultusunda Müdürlüğümüzün misyonu oluşturulmuştur. Uzun 
vadede Müdürlüğümüzün gerçekleştirmek istediklerini ve ulaşmak istediği yeri yansıtacak şekilde 
kurumun vizyonu oluşturulmuştur. Temel değerlerimiz; Strateji Geliştirme Şubesi çalışanlarının görüşleri 
dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal beklentiler, paydaş düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 
değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

Misyonumuz:  

 

 

 

   

 

Mevcut teknolojiyi en iyi şekilde kullanan ve yeni teknolojiler yaratabilecek düşünce yapısına sahip, 
sürekli gelişen ve değişime açık, alanında yüksek öğretime yönelebilen, ülke kültürüne ve değerlerine bağlı, 
insani değerlerle donatılmış, Atatürkçü düşünce yapısına sahip, demokratik, laik ve insan haklarına saygılı, 

endüstrinin ihtiyaç duyduğu girişimci ve üretken bireyler olarak yetiştirmek hedefimizdir. 
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Vizyonumuz:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz: 

 

 •  Milli Eğitimin Genel Amaç ve Temel İlkelerine uygun olarak, bütün öğrencilere ortaöğretim 
düzeyinde ortak bir genel kültür vermek suretiyle onlara kişi ve toplum sorunlarını tanıtma, çözüm 
yollarını arama ve yurdun ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunma bilincini ve 
gücünü kazandırmak, •  

 Öğrencilerimize ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda mesleki eğitim vermek, •  
Öğrencilerimize; alanlarında yüksek öğretime devam edebilecek bilgi ve beceriyi kazandırmak, •  
Öğrencilerin farklılıklarına saygı duyarak yetenekleri ölçüsünde ve doğrultusunda, Eğitim, Yöntem ve 
Teknikleri uygulamak, •   

Öğrenmeye hazır, üretici, iletişim kurabilen, sorumlu bireyler olarak hayata hazırlamak, •  Eğitim 
öğretim ve yönteminde katılımcılığı teşvik etmek, öğrencilerin istek ve dileklerini dikkate alan bir 
yönetim anlayışını benimsemek, •   

Öğrenme sevgisini yaşam boyu benimseyerek sürdürmelerini sağlamak için çalışırız. 
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AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 
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Amaç 1 : Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 
bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı 
sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı 
ile öğrenciler yetiştirmek. 
 
Hedef 1.1     : Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de dikkate 
alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve eğitime katılımları 
artırılacaktır. 
 
Hedef 1.2   : Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak 
üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 
 
Hedef 1.3   : Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek; ulusal ve 
uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 
 
Amaç 2: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam 
odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 
 
Hedef 2.1 : Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm öğrencilerin mesleki 
eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri sağlanacaktır. 
 
 
Hedef 2.2 :Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs 
programlarına katılım sağlanacaktır. 

 
 
Amaç 3: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip 
şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 
 
Hedef 3.1     :Yabancı dil eğitiminin kalitesi uluslararası standartlara uygun bir şekilde bilimsel veriler 
ışığında katılım sağlanacaktır. 

 
Hedef 3.2 : Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda 
farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 

Tablo 11: Amaç, hedef, gösterge ve stratejiler 
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Amaç 1 

 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, 
teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği 
kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı 
sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket 
kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek.  

Hedef 1.1 

 
Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik 
bireysel özellikleri de dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla 
devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve eğitime katılımları 
artırılacaktır.  

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

 
ORTAÖĞRETİM  

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

 
Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG-1.1.1 Okulumuzda sürekli 
devamsız öğrenci oranı (%)  

25 9 9 7 5 2 0 

 
PG-1.1.2 Ortaöğretimde 20 gün ve 
üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 
(Özürlü ve Özürsüz)  

25 20 18 15 10 5 2 

 
PG-1.1.3 Ortaöğretimde 9. sınıf 
tekrar oranı (%)  

25 14 12 10 7 5 3 

 
PG-1.1.4 Ortaöğretimde en az bir 
sosyal etkinliğe katılan öğrenci oranı 
(%)  

25 70 75 80 90 95 100 

Sorumlu Birim Okul idaresi 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,okul aile birliği 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, 
devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve örgün eğitim içinde 
kalmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı kapsamındaki 
çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden 
gelişimlerinin izlenip değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya 
kavuşturulacaktır. 

Riskler 

• Sosyoekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaşanan 
düzensizlik 
• Bölgeler arası gelişmişlik düzeyinde farklılıkların devam etmesi 
• Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim 
kurumlarına geçiş talebi 

Maliyet Tahmini 5.000 TL 
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Tespitler  

• Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını 
karşılamakta yetersiz olması 
• Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam 
edememesi 
• Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın yaşanması 
• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim 
süreçlerinin sürdürebilirliğine engel oluşturması 

İhtiyaçlar 

 Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun 
olarak yönlendirilmesi ve ortaöğretime katılımlarının artırılması için 
rehberlik sisteminin güçlendirilmesi, 
• Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal 
etkinliklerin artırılması 
• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 
geliştirilmesi ve buna yönelik finansmanın sağlanması, 
• Ortaöğretimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul 
terkine sebep olan faktörlerin tespit edilmesi 
• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 1 

 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, 
teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği 
kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, 
değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir 
ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek.  

Hedef 1.2 

 
Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta 
okuma kültürü olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri 
kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır.  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

 
ORTAÖĞRETİM  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 
Genel Ortaöğretim  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG-1.2.1 Okulumuzda 
öğrencilerin yılsonu başarı puan 
ortalaması  

25 67,76 68 68,3 68,6 69 69,5 

 
PG-1.2.2 Okulumuzda 
Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları’na katılan öğrencilerin 
memnuniyet oranı (%)  

25 70 75 78 80 82 85 

 
PG-1.2.3 Okulumuzda son sınıf 
düzeyinde yükseköğretime 
yerleşen öğrenci oranı (%)  

25 5 10 12 15 20 30 

 
PG-1.2.4 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı  

25 3 5 7 9 12 15 

        
 

 
Sorumlu Birim  

Öğrenci işleri , okul aile birliği 

 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler)  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul aile birliği, STK lar,  
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Stratejiler 

S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında dünyada bilim, kültür ve sanatta söz 
sahibi olabilmek için okulumuzda niteliğin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 
S-2.2.2 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve 
davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü 
desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir.  

Riskler 

• Öğrenci velilerinin yükseköğretime çok fazla değer atfetmesi 
• Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki gelişmelerin eğitimde yeni uygulamaların 
hayata geçirilmesi ve geliştirme çalışmaları üzerinde baskı oluşturması 
• Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam etmesi 
• Kurumsal kapasitede geliştirmeye açık alanların olması ve değişime karşı farklı 
kesimlerden direnç gösterilmesi  

Maliyet Tahmini 10.000 TL 

Tespitler  

• Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek uygulamaların 
istenen düzeyde olmaması 
• Genel ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje 
yürütücülerinin yeterince desteklenememesi  

İhtiyaçlar 

• Eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Okulumuzda, ulusal ve uluslararası projeler ile patent, faydalı model, marka ve 
tasarım sayısının artırılması amacıyla fen ve sosyal bilimler liseleri öğretmen 
seçiminde standartların geliştirilmesi 
• Okulumuzda mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek 
projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân verecek şekilde 
düzenlenmesi 
• Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül bir 
şekilde geliştirilmesi 
• Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” anlayışının yerleştirilmesi 
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Amaç 1 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi 
üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 
kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır 
kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek.  

Hedef 1.3 
Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi 
güçlendirilecek ve uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik 
edilecektir.  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İstihdama Hazırlık 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG 1.3.1 
İşletmelerin 
ve 
mezunların 
mesleki ve 
teknik 
eğitime 
ilişkin 
memnuniyet 
oranı (%) 

İşletmelerin 
memnuniyet 
oranı 

40 

90 91 92 93 94 95 

Mezunların 
memnuniyet 
oranı 

90 91 92 93 94 95 

 
PG-1.3.2 Mesleki Eğitim 
Merkezi Programı’na kayıt 
olan öğrenci sayısı (Telafi 
Programı Hariç) (9.Sınıf) 

30 50 60 65 70 75 80 

 
PG-1.3.3 Önceki 
öğrenmeler kapsamında 
belgelendirilen birey sayısı 

30 10 11 12 13 14 15 

 

 

 

 
Sorumlu 
Birim 

Öğretmenler kurulu 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul aile birliği, STK lar,  
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Stratejiler 

S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim programlarının iş piyasasının ihtiyaçlarıyla uyumlu olmasını 
ve memnuniyetini sağlamak ve öğrencilere pratik deneyim kazandırmak için işverenler ve 
endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak OSB’ler ve teknoparklar içinde meslekî ve teknik 
Anadolu liseleri ile meslekî eğitim merkezleri açılacak; ne eğitimde ne istihdamda olan 
gençler meslekî eğitim merkezi programlarına yönlendirilecek  
 
S-2.5.2 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere modüler mesleki eğitim yöntemi ile 
temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik eğitim alan ortaöğretim öğrencilerinin 
öğrenim dönemi içerisinde mesleki eğitim alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Riskler 

• Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde paydaşlardan beklenen desteğin 
sağlanamaması 
• Hızla değişen teknoloji sonucunda mesleki eğitimdeki eğitim araçlarının âtıl duruma düşmesi 
• Teknolojik gelişmelerin hızı ve sektörün taleplerinin bu doğrultuda değişken olması 
• Mesleki eğitim merkezlerine yönelik olumsuz algı 
• Uluslararası politik gelişmeler ve ekonomik göstergelerin olumsuz etkisi 
• Uluslararası iş birliklerine yönelik bürokratik engellerin ortaya çıkması 
• Özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde destek verilen alanların iş piyasasının 
ihtiyaçlarına cevap vermemesi 

Maliyet 
Tahmini 

10.000 TL 

Tespitler  

• Mesleki eğitimin paydaşlarıyla etkileşiminin istenen seviyede olmaması 
• Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör 
temsilcilerinin isteksiz olması 
• Gelişen teknolojinin mesleklerde değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya 
çıkması 
• Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımının yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili 
taraflarla iş birlikleri kurulması 
• Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 2 

 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, 
toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla MESEM’e daha aktif hale 
getirmek.  

Hedef 2.1 

 
Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin 
yaygın eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde 
kapsayıcılık sağlanacaktır.  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

 
HAYAT BOYU ÖĞRENME  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 
Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG-2.1.1 Dezavantajlı 
grupların MESEM’lere 
kayıt oranı (%)  

50 0 20 30 35 40 45 

 
PG-2.1.2 okulumuz 
bünyesindeki yabancı 
uyruklu öğrencilerin 
toplam öğrenciye oranı%  

50 5 7 8 10 12 14 

 

 
Sorumlu Birim  

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu 

 
İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler)  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul aile birliği, STK lar, 

Stratejiler 

S-3.1.1Dezavantajlı gruplara yönelik eğitimler arttırılacaktır. 
S-3.1.2 Ülkemizde bulunan yabancı uyrukluların eğitimde eşitlik ve kapsayıcılık 
ilkesine uygun şekilde desteklenmelerini ve Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarını 
sağlamak amacıyla uyum eğitimleri, dil desteği, kültürel farkındalık programları 
gibi kaynaklardan yararlanarak örgün eğitim ve yaygın eğitim imkânlarından en 
üst düzeyde faydalanmaları sağlanacaktır. 
S-3.1.3 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir kültürü, 
demokrasi ve insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve öğretilmesi 
konularında yaygın eğitim faaliyetler ile sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve sürdürülebilir bir toplumun oluşturulmasına 
katkı sağlanacaktır. 

Riskler 

 
• Yaşlanan nüfus ve eğitim talebindeki sık değişimler 
• Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık becerilerinin artırılamaması 
• Geçici koruma altındakilerin Türk eğitim sistemine uyumunda sorunlar 
yaşaması 
• Yabancı uyruklu öğrenci sayısının beklenenden fazla artış göstermesi 
• Yabancı uyruklu öğrenci velilerinin eğitime bakış açısı  

Maliyet Tahmini 5.000TL 
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Tespitler  

 
• Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının olması 
• Örgün eğitim dışına çıkmış öğrencilerin, eğitim fırsatlarından eşit şekilde 
yararlanmalarının sağlanması 
• Ülkemize gelen geçici koruma altındaki bireylerin eğitim ihtiyaçlarının olması  

İhtiyaçlar 

• Dezavantajlı gruplar için hayat boyu öğrenme fırsatlarının artırılması 
• Dezavantajlı grupların hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için 
projeler yürütülmesi 
• Açık öğretim programları ile örgün eğitim çağı dışına çıkmış bireylere 
ulaşılması 
• Yabancı uyruklu öğrencilerin Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarının sağlanması 

 

 

Hedef 2.2 
Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik 
eğitim programlarına katılım sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

Yaygın Eğitim 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG-2.2.1 Aile Okulu 
alanı altında yer alan 
programlara katılan 
kursiyer sayısı  

50 0 25 30 35 40 45 

 
PG-2.2.2 Afet ve acil 
durumlara ilişkin 
yaygın eğitim 
kurslarına katılan 
kursiyer sayısı  

50 0 20 25 30 35 40 

 

Sorumlu Birim Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Geliştirme Birimi 
İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul aile birliği, STK lar, 
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Stratejiler 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletişim; sosyal, psikolojik 
ve duygusal gelişim, stres yönetimi, bağımlılıkları önlemeye ilişkin 
yaklaşımlar başta olmak üzere çeşitli alanlarda aileler desteklenecektir. 
S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, 
riskleri azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla afet ve 
acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kursları düzenlenecektir.  

Riskler 

• Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında uygulamalı eğitimin 
yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan teknolojik aletlerin maliyetlerinin 
yüksekliği 
• Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz etkisi 
• Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini 
yitirmesi 
• Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi sürecinin karmaşıklığı  

Maliyet Tahmini 
 
10000TL  

Tespitler  

 
• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve 
yenilikler getirmesi 
• İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere 
ihtiyaç duyması 
• Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı 
• Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme 
programlarının güncelliğini yitirmesi  

İhtiyaçlar 

 
• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının 
oluşturulması ve bireylerin yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına 
kazandırılması 
• Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki ve teknik eğitim 
programların hazırlanması ve hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına 
uygun hâle getirilmesi 
• Mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların 
tanınırlığı ve sayısının artırılması 
• Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek altyapı 
ve uzmanlığının artırılması  

 

 

Amaç 3 

 
Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini 
özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken 
öğrenciler yetiştirmek.  

 
Hedef 3.1  

Yabancı dil eğitiminin kalitesi uluslararası standartlara uygun bir 
şekilde bilimsel veriler ışığında katılım sağlanacaktır. 
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Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

 
ÖĞRENME KAZANIMLARI  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 
Yabancı Dil  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG-3.1.1 Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarında Yabancı Dilde Eğitim 
Alan Öğrenci Sayısı(Temel Eğitim)  

50 146 150 155 160 165 170 

PG-3.1.2 Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarında Yabancı Dilde Eğitim 
Alan Öğrenci Sayısı(Ortaöğretim) 

50 20 25 30 35 40 45 

 

Sorumlu 
Birim 

 
Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Geliştirme Birimi 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul aile birliği, STK lar, 

Stratejiler 
 
S-5.1.1 Öğrencilerin yabancı dil gelişimlerine katkı sunulacaktır.  

Riskler 

 
• Yabancı dil eğitimine destek verecek farklı branştaki öğretmenlerin yeterli sayıda 
bulunmaması 
• Yabancı dil eğitimine ilişkin üretilen içeriklerin hedef kitleye duyurulamaması 
• İlgili birimler ile yeterli koordinasyonun sağlanamaması  

Maliyet 
Tahmini 

10000 TL 

Tespitler  

• Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmeye 
açık olması 
• Öğrencilerin dört temel dil becerisini kapsayacak şekilde ölçülmesine imkân sağlayacak dil 
testlerinin olmaması 
• Yabancı dil öğretim programlarında temel alınan diller için Avrupa Ortak Başvuru Metin’inin (D-

AOBM) öğretim sürecinde uygulanması ile ilgili sorunlar olması 
• Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülememesi 
  

İhtiyaçlar 

 
• Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmesi 
• Öğrencilerin yabancı dil yeterliklerinin dört temel dil becerisini kapsayacak şekilde ölçülmesine 
imkân sağlayacak dil testlerinin geliştirilmesi 
• Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülmesi  
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Amaç 3 

 
Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini 
özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken 
öğrenciler yetiştirmek.  

Hedef 3.2 
 
Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve 
iklim değişikliği konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır.  

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

 
ÖĞRENME KAZANIMLARI  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 
Çevre Bilinci  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG-3.2.1Sıfır Atık  sistemine 
kazandırılan atık miktarı  

50 19 20 21 22 23 24 

 
PG-3.2.2 sıfır atık ve okulum temiz 
için yapılan bilgilendirme ve 
etkinlik sayısı  

50 5 7 10 17 18 19 

 
 

Sorumlu 
Birim 

 
Tüm Öğretmenler  

İş Birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul aile birliği, STK lar, 

Stratejiler 

S-5.2.1 Merkez ve taşra teşkilatı personeli ile tüm öğrencilere çevre bilincinin kazandırılması 
kapsamında “Su Verimliliği Seferberliği” konusunda faaliyetler yürütülecektir. 
S-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve kurumların belgelendirme 
başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde uygunluk değerlendirme ve 
belgelendirme süreçleri yürütülecektir.  

Riskler 

 
• Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 
• Çevre bilinci konusunda toplumun farkındalıklara karşı dirençli olması 
• Mali kaynakların yetersiz kalması  

Maliyet 
Tahmini 

 
10.000TL  

Tespitler  

 
• Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve okullarımızda çevre ve iklim değişikliği 
konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın olmaması 
• İklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde gerekli önlemlerin eksikliği 
• Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karşı tedbirler alınmaması  



  

 

49 
 

İhtiyaçlar 

 
• Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 
• Enerji verimliliğinin sağlanması 
• Su tasarrufunun sağlanması 
• Atıkların yönetilmesi  

 

 
 

4. MALİYETLENDİRME 

 

Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi 
sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması 
suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci 
iyileştirilecektir. 

 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 

 

4.1 Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit 
edilmiştir. 

 

4.2 Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. 

 

4.3 Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. 

 

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de 
stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 

 

Müdürlüğümüzün stratejik planında 3 amaç ve yedi hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere 
ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 





  

 

1 
 

 

              

              

              

AMAÇ 1       

              

HEDEF 1.1 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 36.000 

HEDEF 1.2 10.000 11.000 12.000 13.000 14.000 60.000 

HEDEF 1.3 10.000 11.000. 12.000 13.000 14.000 60.000 

              

              

              

AMAÇ 2       

              

HEDEF 2.1 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 36.000 

HEDEF 2.2 10.000 11.000. 12.000 13.000 14.000 60.000 

       

              

              

AMAÇ 3       

              

              

HEDEF 3.1 10.000 11.000. 12.000 13.000 14.000 60.000 

HEDEF 3.2 10.000 11.000. 12.000 13.000 14.000 60.000 

 

 

AMAÇ VE HEDEF 
NO 

             

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 
MALİYET  
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 

Bu bölümde Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve 
değerlendirme modeline ve aşamalarına değinilmiştir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde 
gerçekleştirilmesi için oluşturulan performans göstergelerine ilişkin sorumlu birimlere yer verilmiştir. 

 
PINARBAŞI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki 
amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün 
olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme 
ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun analizidir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de 
farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun girdi ve çıktılarının insan oluşu, 
ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve 
belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve 
değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin 
yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı 
sunabileceği belirtilebilir. 

Pınarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi 
uygulamaları,  MEB  2019-2023  Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü olan MEB 
2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme 
sürecine yön verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları İletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, 
Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. 





  

 

1 
 

  

 

 

  

  

 

 

 
  

 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Pınarbaşı İlçeMillî Eğitim Müdürlüğü  2024-
2028Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

 

 

 

Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme 
durumlarınınbelirlenmesi, 

 

 

 

 

Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 

 

 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet 
alanlarınadağılımının belirlenmesi, 

 

 

 

 

Sonuçların raporlanması ve paydalarla paylaşımı, 
 
 

 

 

Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
 

 

 

 

 

  Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi. 
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İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. Pınarbaşı 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır.  Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın 
ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına 
ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Raporu” il Millî eğitim müdürü ve yardımcıları, birim amirleri ve kurum 
içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, 
hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak 
üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 
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Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Strateji Geliştirme Ar-Ge Birimi tarafından 
performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak 
konsolide edilecektir. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme 
toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli 
önlemleri de içerecek şekilde nihai hâle getirilerek ocak ayı sonuna kadar MEB gönderilecektir. Hedeflerin 

ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; 

hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, 
değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise SGB’nin sorumluluğundadır. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya koyabilecek 
yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans göstergelerinden yararlanılmıştır. 
Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi 
önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek 
“Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. Bakanlığımıza özgü geliştirilen performans göstergesi kartı 
ile her bir performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, 
hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. Bu yolla 
performans göstergelerine ilişkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence 
altına alınması sağlanmıştır. 
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Amaç1:Çağınihtiyaçduyduğubilgi,beceriveyetkinliklerikazandıran,teknolojiyiüreten,tarihbilincivebilimaracılığıylagel
eceğikurgulayan,nitelikliinsankaynağıyetiştiren,ekonomiyekatkısunan,değerleriyle bireyihayatahazırkılan, 
empativenezaketkazandıranbirortaöğretimyapısıileöğrencileryetiştirmek. 

 

Hedef 

 

Stratejiler 

SorumluB
irim 

İşBirliğiYapıla
nBirim(ler) 

Hedef 
1.1:Öğren
cilerin 
yetkinlikleri
ni ve 
niteliklerini  
geliştirmeye
yönelik 
bireysel 
özelliklerid
e dikkate 
Alınarak 
yapılacak 
çalışmalarla 
devamsızlık ve 
sınıf tekrarları 
azaltılacak ve 
eğitime 
katılımları 
artırılacaktır. 

S-1.1.1 Öğrencilerinortaöğretimekatılımlarınınartırılmasına,devamsız-
lıkvesınıftekrarlarınınazaltılmasınaveörgüneğitimiçindekalmalarınayönelikçalı
şmalaryapılacaktır. 
S.1.1.2Ortaöğretimdeöğrencilerinakademik,bilimsel,sosyal,kültürel,sanatsal,s
portiffaaliyetlerilesosyalsorumlulukprogramıkapsamındakiçalışmalarakatılıml
arısağlanacaktır. 
S-1.1.3 ÖğrenciGelişimDosyasıöğrencilerinfarklıyönlerdengelişimleri-
ninizlenipdeğerlendirilmesineimkânverecekbiryapıyakavuşturulacak-tır. 

Öğrenci 
işleri , 
okul 

aile 

birliği 

Ilçe milli 
eğitim 

müdürlğü- 
okul aile 

birliği 

Hedef1.2:Orta
öğretimsistemi,
öğrencileredeğiş
en 
dünyanıngerekti
rdiğibaştaokum
akültürüolmakü
zerebilgi,beceri,
yetkinlikveyeterl
iliklerikazandır
anbiryapıyakav
uşturulacaktır. 

S-1.2.1 Türkiye Yüzyılıvizyonukapsamındadünyadabilim, kültürvesa-
nattasözsahibiolabilmekiçingenelortaöğretimdeniteliğingeliştirilmesi-
neyönelikçalışmalaryapılacaktır. 
S-1.2.2 Ders 
kitaplarıvemateryalleröğrencilereöğrenmesorumluluğukazandıracaküstdüzeyd
üşünmebecerileriilesosyalveduygusalbecerile-
rinigeliştirecekşekildetasarlanacakveyapayzekâdesteklibireyselöğren-
meplatformuoluşturulacaktır. 
S-1.2.3Genel 
ortaöğretimdeeğitimveöğretimsüreçleriningeliştirilmesiamacıylaokullararasıniteli
kvebaşarıfarklılıklarınınizlenmesiveiyileşti-
rilmesineyönelikçalışmalarınyapılmasısağlanacaktır. 
S-1.2.4Eğitimsüreçleri;öğrencilerinmillî,maneviveevrenseldeğerle-
ritutumvedavranışadönüştürebilecekleribiranlayışlagüçlendirilecek,okuma 
kültürünüdesteklemeyeyönelikçalışmalaryürütülecektir. 

Öğrenci 
işleri , 
okul 

aile 

birliği 

Ilçe milli 
eğitim 

müdürlğü- 
okul aile 

birliği 

Hedef1.3:Mesl
ekiveteknikeğiti
malanındaeğiti
m-istihdam-
üretimilişkisigü
çlendirilecekve
uluslararasıişbirl
iğivedeneyimpa
ylaşımıteşvikedi
lecektir 

S-1.3.1Meslekiveteknikeğitimprogramlarınınişpiyasasınınihtiyaçla-
rıylauyumluolmasınıvememnuniyetinisağlamakveöğrencilerepratikdeneyimk
azandırmakiçinişverenlerveendüstrikuruluşlarıylaişbirliğiyapılacak 
OSB’lerveteknoparklariçindemeslekîveteknik Anadolu lise-
leriilemeslekîeğitimmerkezleriaçılacak; ne eğitimde ne 
istihdamdaolangençlermeslekîeğitimmerkeziprogramlarınayönlendirilecekvebarı
nmaihtiyacıolanörgüneğitimçağındakiçıraklariçinçırakpansiyonlarıoluş-
turulacaktır. 
S-1.3.2 Bağımsızmeslekîeğitimmerkezlerininsayılarıartırılacak, 
meslekieğitimmerkezibulunmayanyerlereirtibatnoktalarıkurulacak, 
meslekieğitimmerkezlerininmeslekleregöreihtisaslaşmasısağlanacakveyaygınvey
aserbestöğrenmeleryoluylaedinilenmeslekibecerilerintanınması 
vebelgelendirilmesineyönelikyöntemlerçeşitlendirilerekbelgealanbireysayısıa
rtırılacaktır. 
S-1.3.3Öğrencilerin7ve8.sınıflardanbaşlamaküzeremodülermeslekieğitim 
yöntemiiletemelmeslekibecerilerialmasısağlanacakve 
akademikeğitimalanortaöğretimöğrencilerininöğrenimdönemi içerisindemesle- 

Öğrenci 
işleri , 
okul 

aile 

birliği 

Ilçe milli 
eğitim 

müdürlğü- 
okul aile 

birliği 



  

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 
Amaç2:Bireyinbilgi,beceriveyetkinliklerinigeliştirmekamacıylabireysel,toplumsalveistihdamodaklıyenibiryaklaşımlahayatbo

yuöğrenmeimkânlarısunmak. 

Hedefier Stratejiler 
SorumluBirim 

İşBirliğiYa
pılanBirim

(ler) 

Hedef2.1: 

Farklıyeteneklere, 
özelliklere,ihtiyaçlaravebirikimle
resahiptümbireylerinyaygıneğitim
denaktifolarakyararlanabilmeleria
macıylaeğitimdekapsayıcılıksağl
anacaktır. 

S-2.1.1 Dezavantajlıgruplara (kadınlar, gençler, yaş-
lılar,engelliler,uzunsüreliişsizler,hükümlülervb.)temelbecerii
htiyaçlarıdoğrultusundaeğitimveöğretimverilecektir. 
S-2.1.2Ülkemizde bulunanyabancıuyruklularıneği-
timdeeşitlikvekapsayıcılıkilkesineuygunşekildedesteklenmel
eriniveTürkEğitimSistemi’neuyum-
larınısağlamakamacıylauyumeğitimleri, 
dildesteği,kültürelfarkındalıkprogramlarıgibikaynaklardanyar
arlanarakörgüneğitimveyaygıneğitimimkânlarındanenüstdüzeyd
efaydalanmalarısağlanacaktır. 
S-2.1.3 Toplumubiraradatutandeğerleringüçlen-
dirilmesi,şehirkültürü,demokrasiveinsanhakları,kültürelmiras
ınaktarılmasıveöğretilmesi konula-
rındayaygıneğitimfaaliyetlerilesosyalvekültüreletkinlikler 
düzenlenerekdahaadil, hoşgörülüvesür-
dürülebilirbirtoplumunoluşturulmasınakatkısağlanacaktır. 

Tüm 

öğretmenler 
İlçe Milli 
Eğitim 

Müdürlü

ğü, okul 
aile 

birliği, 
STK lar, 

Hedef2.2: 

Tümbireylereyönelikgünümüziht
iyaçlarınauygungenel, 
meslekiveteknikeğitimkursprogr
amlarınakatılımsağlanacaktır. 

S-2.2.1 Aile OkuluProjesiileailedeğerleri, aileiçiiletişim; 
sosyal, psikolojikveduygusalgelişim, stresyönetimi, 
bağımlılıklarıönlemeyeilişkinyaklaşımlarbaştaolmaküzereçeşitli
alanlardaailelerdesteklenecektir. 

S-2.2.2 Toplumunafetlereveacildurumlarahazırlık-
lıolmasınısağlamak, 
riskleriazaltmakvehızlıtepkivermekapasitesiniartırmakamacıylaa
fetveacildurumlarailişkinyaygıneğitimkurslarıdüzenlenecektir. 

Tüm 

öğretmenler İlçe 
Milli 

Eğitim 
Müdür

lüğü, 
okul 

aile 

birliği, 
STK 

lar, 

 

 

 

kieğitimalarakistihdamedilebilirliklerininartırılmasısağlanacaktır. 
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Amaç 3: Türkiye Yüzyılıinşasındamillî, manevivekültüreldeğerleriniözümsemiş; 
çağıngereklerineuygunbilgi,beceri,tutumvedavranışlariledemokratikanlayışavemillîşuurasahipşahsiyetliveüret
kenöğrencileryetiştirmek. 

Hedefier Stratejiler 
SorumluBi
rim 

İşBirliğiYapılanBirim(ler) 

Hedef3.1: 

Yabancıdileğitimininkali
tesiuluslararasıstandartla
rauygunbirşekildebilims
elverilerışığındakatılıms
ağlanacaktır. 

S-3.1.1 
Yabancıdilöğretmenlerininmeslekigelişimlerinekatkıs
unulacaktır 

 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışma 
Hizmetleri 

Yürütme 

Komisyonu 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul 
aile birliği, STK lar, 

Hedef3.2:Sürdürülebilir
kalkınmahedeflerineuygu
nbiryaklaşımlaçevreveikli
mdeğişikliğikonusundafar
kındalığınartırılmasısağla
nacaktır. 

S-3.2.1 Sıfıratıkvegeridönüşümuygulamalarının yay-
gınlaştırılmasıamacıylaokul/kurumlarda 
“SıfırAtıkProjesi” kapsamındaatıklar 
(ambalajatığı, özelatık,tıbbiatık, tehlikeliatıklar) 
kaynağındanayrı top-
lanarakgeridönüşümvegerikazanımsüreciiçerisindede
ğerlendirilecektir. 

S-3.2.2 İklimAtölyeleri’ninSıfırAtıkProjesi’neve sür-
dürülebilirkalkınmahedeflerineuygunbiryaklaşımla
kurulmasısağlanacaktır. 

S-3.2.3 MEB İklimDeğişikliği Eylem 
Planı’nailişkinfarkındalık, 
bilgilendirmeçalışmalarıyürütülecekveuygulamalar
gerçekleştirilecektir. 

S-3.2.4Merkezvetaşrateşkilatıpersoneliiletümöğ-
rencilere 
çevrebilincininkazandırılmasıkapsamında“SuVeri
mliliğiSeferberliği” konusundafaaliyetleryü-
rütülecektir. 

S-3.2.5 Okulum Temiz 
BelgelendirmeSistemikurulanokulvekurumlarınbelgel
endirmebaşvurularınınalına-raktarafsız, 
bağımsızvetutarlıbirşekildeuygunluk de-
ğerlendirmevebelgelendirmesüreçleriyürütülecektir. 

Rehberlik 

ve 

Psikolojik 

Danışma 
Hizmetleri 

Yürütme 

Komisyon

u 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul 
aile birliği, STK lar, 
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AMAÇ1HEDEFLERİNEİLİŞKİNPERFORMANSGÖSTERGELERİ 

Hedef PG 
PerformansGöstergesi 

Sorumlu İşBirliğiYapılacak 
No No   Birim  Birim(ler) 

 

 

 

 

 

Hedef1
.1 

 

PG1.1.1 

 

Ortaöğretimdeokullaşmaoranı(14-17)(YaşGrubu)(%) 

 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile birliği, 

STK lar, 

 

PG1.1.2 
Ortaöğretimde20günveüzeridevamsızöğrencioranı(%)(Özür
lüveÖzürsüz) 

 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile birliği, 

STK lar, 

 

PG1.1.3 

 

Ortaöğretimde9.Sınıftekraroranı(%) 
 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile birliği, 

STK lar, 

 

PG1.1.4 

 

Ortaöğretimdeenazbirsosyaletkinliğekatılanöğrencioranı 
 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile birliği, 

STK lar, 

 

 

 

Hedef1
.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PG1.2.1 
Genelortaöğretimdeöğrencilerinyılsonubaşarıpuanorta-
laması 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 
birliği, STK lar, 

PG1.2.2 
GenelortaöğretimdeDesteklemeveYetiştirmeKursları’nakatı
lanöğrencilerinmemnuniyetoranı(%) 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 
birliği, STK lar, 

PG1.2.3 
Genelortaöğretimsonsınıfdüzeyindeyükseköğretimeyerle-
şenöğrencioranı(%) 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 
birliği, STK lar, 

PG1.2.4 Öğrencibaşınaokunankitapsayısı Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 
birliği, STK lar, 

 

PG1.3.1 

 

İşletmelerinvemezunlarınmeslekiveteknikeğitimeilişkinmem

nuniyetoranı(%) 

 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 

birliği, İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü, 
okul aile birliği, STK 

lar, 

 

PG1.3.2 

 

MeslekiEğitimMerkeziProgramı’nakayıtolanöğrencisayısı(Telafi

ProgramıHariç)(9.Sınıf) 

Öğrenci işleri 
, okul aile 

birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 

birliği, STK lar, 

  

 PG1.3.3 
 

Öncekiöğrenmelerkapsamındabelgelendirilenbireysayısı 

 

Öğrenci 
işleri , okul 
aile birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, okul aile 

birliği, STK lar, 

 



  

 

7 
 

AMAÇ2HEDEFLERİNEİLİŞKİNPERFORMANSGÖSTERGELERİ 

Hedef PG 
PerformansGöstergesi 

Sorumlu İşBirliğiYapılacak 
No No   Birim  Birim(ler) 

 

 

Hedef2
.1 

PG2.1.1 
Dezavantajlı grupların MESEM’lere kayıt oranı (%) 
 

 

Öğrenci 
işleri , okul 

aile birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 
okul aile 

birliği, STK lar, 

PG2.1.2 
okulumuz bünyesindeki yabancı uyruklu öğrencilerin 
toplam öğrenciye oranı% 

 

Öğrenci 
işleri , okul 
aile birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 
okul aile 

birliği, STK lar, 

 
  

 

 

 

Hedef2
.2 

 

 

 

 

 

PG2.2.1 AileOkulualanıaltındayeralanprogramlarakatılankursiyersayısı 
 

Öğrenci 
işleri , okul 
aile birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 
okul aile 

birliği, STK lar, 

PG2.2.3 Afetveacildurumlarailişkinyaygıneğitimkurslarınakatılankursiye
rsayısı 

 

Öğrenci 
işleri , okul 
aile birliği 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 
okul aile 

birliği, STK lar, 

 

 
AMAÇ3HEDEFLERİNEİLİŞKİNPERFORMANSGÖSTERGELERİ 

Hedef PG 
PerformansGöstergesi 

Sorumlu İşBirliğiYapılacakNo No
   Birim  Birim(ler) 

 
 
Hedef3.1  

 

 

PG3.1.1 

 

PG 

3.1.2. 

 

 

DesteklemeveYetiştirmeKurslarındayabancıdildeeğitimalanöğr
encisayısı(Temel Eğitim) 

 

DesteklemeveYetiştirmeKurslarındayabancıdildeeğitimalanöğr
encisayısı(Ortaöğretim) 

 
Bireyselleştiril

miş Eğitim 
Programı 
Geliştirme 

Birimi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul 
aile birliği, STK lar, 
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Hedef3.
2 

 

PG3.2.1 

 

SifirAtıkTönetimisistemikurulanokulsayısı 

 
Bireyselleştiril

miş Eğitim 
Programı 
Geliştirme 

Birimi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul 
aile birliği, STK lar, 

 

PG3.2.2 

 

Okulum Temiz BelgelendirmeSistemikurulanokulsayısı 

 
Bireyselleştiril

miş Eğitim 
Programı 
Geliştirme 

Birimi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul 
aile birliği, STK lar, 
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